Volentes igitur ut xternum, in Ecclefia Dunelmenfi, in qua ip-

fius Sanifti corpus venerabilc requiefcit, memoriale remaneat, per
quod futuris temporibus noftri recordatio vigeat in eadem

:

* Ad laudem Dei, & ejufdem glorioli Contefforis fui Cuthbeiti, • II.731.
conceffimus pro nobis , & hxredibus noftris , dileftis nobis in

Chrifto , Priori & Conventui didt-.e Ecclefix Dunelmenli
,
qua-

draginta Ubras, fingulis annis, ad Scacc.uium noftrum Berewyci
fuper Twedam duobus terminis percipicndas ; unam videlicet me-
dietatem ad Feftum Sanifti Martini hyemalis : Et aliam medietatem
ad Feftum Pentecofte-i : quoufque per nos , vel hxredes noftros

,

eifdem Priori & Conventui , vel eorum fucceffonbus , de compc-
tenti Ecclefialtico beneficio, ex quo quadraginta libras annuatim,
dedudtis fumptibus & expenfis, percipere, & habere valeaiit, im-
perpetuum in Regno Scotix fit provifum.

Qiiam quidem concelfionem tacimus conditionibus qux fequun-
tur , videlicet,

Qi,i6d prxtati , Prior & Conventus , & eorum fucceffores
, qua-

libct duarum Feftivitatum Samfti Cuthberti, icilicet, in principali

Feftivitate, & in Fefto traiillationis cjuidem , diftribuant tribus

11.730

praedidtis Villis & terris , ad noftri inftantiam & rogatum , vel ad
naandatum nobilis viri Johannis Comitis HoIIandix, contigerit fic

venire, ac familiis, & rebus ipforum, falvum & fecurum con-
diiftum , tam in * veniendo in Angliam ad locum prxdidtum , &
ibidem morando, qu^am exinde ad propria redeundo.

In cujus , &c. ufque ad Feftum Natalis Domini proxim6 fiitu-

nim duraturas.

Dat. apudBerewyk fuper Twedam, 16. die Septembris.

Et habeat idem Conve.ntus, in qualibec ipfarum Feftivitatum

,

quinquaginta folidos pro pitantia fua

:

Et quod prxdidti, Prior & Coiwentus, & eorum fucceffores

inveniant, didis Feftivitatibus, duos magnos cereos, quemlibet de
viginti libris cerx juxta magnum altarCj ante feretrum difti Sandli

decenter politos, & ardentes, quamdiu Miffa, vel aliud obib-
quium, in eifdem feftivitacibus , celebrabitur fcu decancabicur in

Lcclefia fupradiifta:

Necnon invenianc duos minores cereos , formx feu ftaturx de-

cencb- j & ponderis congruencis, ance vexillum ipfius Sandti,prout

X 3 d&:

\66 CONVENTIONES,. LITERiE
Ann.D. decentius fieri poterir , collocatos, & ardentes fmgulis Dominicis,

1296. & Apoftolorum,&: aliis prxcipuis Feftivitatibus ,
quamdiu Miffie,

£.iv. I. in prxdido altari, & Matutina, vel alia hori Canonica, in prae-

feta Ecclefia Cantabuntur.

Et infuper inveniant unum Sacerdotem Miflam de praedicto

Sandio , in Ecciefm memorati, in loca qui dicitur la Galileve ,

diebus fingulis celebrantemj & duos alios cereos, ibidem arden-

tes quamdiu ipfam Miflam conti^erit celebrari, imperpetuum.

Cui quidem Sacerdoti libros, mdumenta facerdotalia, ornamen-

ta altaris, & alia, ad celebrandum neceifaria, miniilrarc nichilo-

niinus perpetuo teneantur.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Berew^k fuper Twedam
Septembr.

fextodecimo die

Pro Johanne de IFarcma Offtode Scotite ; ^ Henrlco de

Percy Cujlode Galwcdne.

Ann. D. R EX Vicecomitibus, ac univerfis & fingulis de Comitatibus

1296. Cumbrix &: Weftmerlandix ad quos, &c. falutem.

Ctim conftituerimus dileftum & fidelcm noilrum Johannem de

Warrenna, Comitem Surr. Cuftodem noftrum Regni & terras

Scotias : & Henricum de Percy Cufliodem noftrum totius terrx

GaKvedii^ ac Comitatus noftride Are, quamdiu nobis placuerit,

-Vobis mandamus quod eidem Comiti , tanquam Cuflodi noftro

disSi regni &terric: & prxfato Henrico, tanquam Cuftodi nos-

tro diCix terrx GalwediaE & Comitatus prxdidti; & eorum alteri,

in omnibus
, qux ad cuftodiam & falvationem eorumdcm pcrti-

iient, intendentes fitis & refpondentes , cum equis, & armis &
toro pofle Comitatuum prxdictorum, quotiens necefle fuerit, &
ab ipfis, vel altero eorum, fuper hoc, ex parte noftra fueritis re-

quifiri.

In cujus, &c.

Tefte R^e apud Morpath , 29. die Seprembris.

296
Aii. 24.

£. I.

Rot. Scot.

l+. E. i.

m. 6.

Anii. D.
1296.

An. 24.

E. I.

Kot. Scot.

24. E. I.

m. 6.

-11.732.

De Cajlro de Edenburgh. commijfo Ualtero de Huntercttmhe.

REX Epifcopis, Abbatibus, Prioribu.s, Comitibus, Baronibus,

Militibus, libcris hominibus, & omnibus aliis de Caftro de

Edcnburgh, & Vicccomitatibus de Edinburgh, Linliicu & Ha-
dington, cum pertinentiis , falutem.

Sciatis quod commifimus diiecto & * fideli noftro, Walcero

de Huntercumbe, Caftrum noflrum prxdiftum, cum pertinen-

tiis, una cum prxdiftis Vicecomiratibus deEdinburgh, Linlifcu

& Hadington, cum pertinenciis, cuftodienda quamdiu nobis pla-

cuerit , ita quod de exitibus , inde provenientibus , nobis refpon-

dcar , ad Scaccarium noftrum , apud Berewycum.
Et ideo vobis mandamus quod eidem Waltero , tanquam Cus-

todi noftro Call:ri praedicli, & prxdidorum Vicecomicatuum de

Edinburg , Linlifcu & Hadington, ac Vicecomitibus noftris di-

d:oriim Vicecomitatuum , in omnibus
,
quK ad cultodiam corum-

dem pertinent, intendences fitis & rcfpondentes, licut prjedictum

cft.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Dunolm. 5. die 0.flobris.